
ZARZĄDZENIE Nr 863/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 07.04.2017 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Samorządowemu 

Przedszkolu nr 116 w Krakowie, os. Jagiellońskie 16. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu  

nr 116 w Krakowie, os. Jagiellońskie 16. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 116 w Krakowie,  

os. Jagiellońskie 16. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku z § 1 ust. 4 Załącznika Nr 1 do 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624,    

z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416 z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 

10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Samorządowemu Przedszkolu nr 116 w Krakowie, os. Jagiellońskie 16 nadaje się 

imię „Kraina Małych Sportowców”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 20 maja 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Rada Pedagogiczna i Rada Rodziców Samorządowego Przedszkola nr 116 w Krakowie, 

zwróciły się z wnioskiem o  nadanie Przedszkolu imienia „Kraina Małych Sportowców”. 

W 2017 roku Samorządowe Przedszkole nr 116 będzie obchodziło jubileusz 50-lecia 

istnienia. To wydarzenie stało się okazją do podjęcia przez społeczność Przedszkola działań 

zmierzających do nadania imienia Przedszkolu. W wyniku głosowania całej społeczności 

przedszkolnej wybrano imię „Kraina Małych Sportowców”. W Przedszkolu już od kilku lat 

włączono zagadnienia dotyczące promowania idei wychowania i kształtowania postaw dzieci 

poprzez zabawy ruchowe, ćwiczenia gimnastyczne. Dzieci uczestniczą w turniejach 

sportowych i konkursach promujących zdrowy tryb życia. W Przedszkolu prowadzone są 

dodatkowe zajęcia sportowe dla dzieci i rodziców w ramach cyklu zabaw pod hasłem „Mamo, 

tato ćwiczmy razem”. Przedszkole aktywnie współpracuje z Akademią Sportu „Progres” 

dzięki czemu dzieci uczestniczą w zajęciach prowadzonych przez profesjonalnych terenów 

sportowych. W ramach tej współpracy dwa razy do roku organizowane są Przedszkolne 

Igrzyska Sportowe. 

Nazwa przyrównująca przedszkole do „krainy” wpisuje się w tradycję nadawania tego 

typu imion krakowskim przedszkolom samorządowym, np.: 

 „Słoneczna Kraina Smoka Wawelskiego” - Samorządowe Przedszkole nr 5, ul. Zachodnia 

6a; 

 „Kraina Małych Artystów” - Samorządowe Przedszkole nr 57, ul. Kutrzeby  6; 

 „Kraina Tęczy” - Samorządowe Przedszkole nr 108, os. Handlowe 3; 

 „Wesoła Kraina Twórczości” - Samorządowe Przedszkole nr 115, os. Albertyńskie 23. 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwałą Nr XX/215/2016 z dnia 31 marca 2016 roku 

pozytywnie zaopiniowała wniosek Samorządowego Przedszkola nr 116 w Krakowie  

o nadanie imienia „Kraina Małych Sportowców”. 

Proponowany dzień wejścia w życie uchwały – 20 maja 2017 r. jest dniem głównych 

obchodów jubileuszu 50-lecia Przedszkola. Podczas tej uroczystości planowane jest uroczyste 

nadanie imienia Przedszkolu. 

Niniejsza regulacja: 

 nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, 

 nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, 

 nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 

wprowadzeniem, 

 nie spowoduje zmniejszenia dochodów Miasta 

 nie spowoduje zwiększenia wydatków Miasta. 


